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Tinklapis: www.matulaitismission.com 
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Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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Birželio 09, 2013   X EILINIS SEKMADIENIS 

ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — X EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Štai tavo sūnus yra gyvas (1 Kar 
17, 17-24) 
 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, aš tave aukštinsiu: tu gi 
mane iš priešo rankų ištraukei. 
 
Antrasis skaitinys – Apreiškė manyje savo Sūnų, kad 
paskelbčiau Evangeliją pagonims (Gal 1, 11-19) 
 
Evangelija – Jaunuoli, sakau tau: kelkis! (Lk 7, 16) 
 
 
Mišiolėliuose: 257 psl.  – Mišių maldos 
  885 psl. – Mišių skaitiniai  

BIRŽELIO 16 D.,  XI EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Viešpats atleidžia tavo nuodėmę (2 
Sam 12, 7-10. 13) 
 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, atleisk man nelemtą 
kaltybę.  
 
Antrasis skaitinys – Aš gyvenu, tačiau nebe aš, o 
gyvena manyje Kristus (Gal 2, 16. 19-21) 
 
Evangelija – Jai atleidžiamos jos gausios nuodėmės, nes 
ji labai pamilo (Lk 7, 36-50; (8, 1-3). 
 
Mišiolėliuose: 258 psl.  – Mišių maldos 
  888 psl. – Mišių skaitiniai  

BIRŽELIO 09 D.  
 

Skaitytojai: 
9 val. r.  Aušra Norušytė  
11 val. r.  Algis Kazlauskas, Rita Venclovienė   
6 val.  Elena Ablingytė 

 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   A. Jonikas, Ž. Jonikienė, G. Jonikaitė 
11 val. r.  P. Domanskienė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Marija Čyvaitė 
11 val. r.  Agnė ir Aistė Šiupienius 
 

BIRŽELIO 16 D.—TĖVO DIENA 
 

Skaitytojai: 
9 val. r.  Vida Brazaitytė, Pranas Pranckevičius 
11 val. r.  Rimantas Griškelis,  
  Janina Prialgauskienė   
6 val.  Dalia Zarskienė 

 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   O. Daugirdienė, Ž. Jonikienė, G. Jonikaitė  
11 val. r.  V. Valaitytė, R. Žilienė, S. Lisina  
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Aldas Kriaučiūnas, Aurelius Žemaitis 
11 val. r.  Andrius ir Matas Deushle 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 
10 d. P  2 Kor 1, 1–7; Mt 5, 1–12  
 
11 d. A   2 Kor 1, 18–22; Mt 5, 13–16  
 
12 d. T   2 Kor 3, 4–11; Mt 5, 17–19   
 
13 d. K   2 Kor 3, 15–4, 1.3–6; Mt 5, 20–26  
 
14 d. P  2 Kor 4, 7-15; Mt 5, 27-32 
 
15 d. Š    2 Kor 5, 14-21; Mt 5, 33-37  
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Jaunuoli, 
sakau 
tau: kelkis! 
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Tikėjimo metai 

Nuo pat Atgimimo pradžios 
užsienio lietuviai svarstė, kaip 
geriausiai padėti Lietuvai. Per 
Atlantą keliavo knygos, lėšos 
projektams, pastangos skatinti 
ir palaikyti teigiamą veiklą, 
padėti pereiti iš sovietinės 
tvarkos į demokratišką, 

užmegzti ryšius su plačiuoju pasauliu. Keliavo ir keliauja 
parama, savanoriai, pagalba giminėms ir tėviškėms. Nuo 
pat pradžių sakoma, kad vienas geriausių būdų talkinti 
yra pavyzdys, ypač žmonių bendravimo ir religinėje 
plotmėje. 
 
 Paprastas pavyzdys būtų supažindinti gimines ir 
kitus apie dalyvavimą lietuvių ir vietinėse parapijose, 
katalikiškose mokyklose, minėti savanorišką veiklą, 
draugijas, bendrijas. Visa tai padėtų atsverti sovietinį 
palikimą – užnuodytus žmonių santykius, išardytą žmogui 
įgimtą bendruomeniškumą. Bažnyčia laisvose šalyse 
dešimtmečius atsinaujina, esama geros patirties 
sielovadoje, bažnytinėje santvarkoje, švietime, 
sakramentų ruošoje ir daug kitur. 
 
 Lietuvoje dabar palaipsniui įvedama Komunijos 
dalintojų tarnystė, diakonai, ligonių lankytojai, nešini Šv. 
Komunija iš namų ar globos namų neišeinantiems. 
Savanorystė įsistvirtina vis labiau, galime Lietuvoje 
lankydamiesi pasakoti, kaip ir kiek skiriame laiko, 
dėmesio ir lėšų artimo meilės, kitiems bendriems 
darbams. Ateitininkams, skautams čia priklausantys ras 
bendros kalbos su Lietuvos jaunimo sąjūdžiais, pasidalins 
patirtimi, įžvalgomis, nuotaikomis. 
 
 Pasiimti kelionėn lietuviškos parapijos žiniaraštį 
(biuletenį) – visai gera mintis, nes jis atspindi to meto 
parapijos veiklą, rūpesčius, pobūdį. Galima nurodyti aavo 
parapijos, kaip ir mūsų Misijos tinklalapius, kad artimieji ir 
kiti galėtų pasidomėti čionykščiu gyvenimu. Visokie 
bendravimo būdai ir dalijimaisi yra abipusiai, ypač 
krikščionijoje. Dalintis savimi išmokstame iš kitų – visų 
bendram labui. 

 
Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

 

Keliaudami bendraukime  

Kristaus Prisikėlimas – mūsų 
tikėjimo širdis. Apaštalas Paulius 
moko ir Bažnyčia tiki, kad esame 
Prisikėlimo dalininkai, Krikštu 
susijungę su Jėzumi Kristumi 
tikinčioje bendrijoje. Amžinasis 
gyvenimas – nuolatinis santykis su 
Dievu čia, žemėje, pražysta, kai 

mirtimi save atiduodame į Dievo rankas. Gyvenimas po 
mirties mums Dievo akivaizdoje kitoks negu čia, kaip ir 
kūno (viso žmogaus) prisikėlimas. To prisikėlimo 
laukiame, nes prisikėlimas išpildo visus giliausius 
žmogaus troškimus ir viltis, kuriuos tik dalinai čia žemėje 
patiriame. Krikščionys neliūdi, kaip neturintieji vilties – 
susitinkame su visais, kuriuos Jėzus Kristus savo mirtimi 
ant kryžiaus išgelbėjo. 
 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

 

 
 
Jeigu Dievas mus mylėtų taip, kaip 
mes Jį mylime, kur mes visi dabar 
būtume?  
 

—Anonimas 
 

KAIP ATSIRANDA „NAUJAS“ KUNIGAS? 
 
Visos Bažnyčios šventė  
 
Kunigystės šventimai yra didelė šventė ne tik būsimam 
kunigui ir jo artimiesiems, bet ir parapijai, iš kurios 
kunigas kilęs, taip pat ir vyskupijai, kurioje kunigas 
darbuosis, galiausiai – žinoma, ir visai Bažnyčiai. 
Šventimų diena kiekvienam kunigui yra labai ypatinga, 
kadangi ji vienintelė. Juk kunigu tampama vieną kartą ir 
visam gyvenimui. Šį neeilinį įvykį papildo ir puošni 
šventimų liturgija, kuriai vadovauja vyskupas. 

Šeima — Dievo tauta 

Paprastai šventimų apeigos vyksta katedroje, 
pagrindinėje vyskupijos bažnyčioje. Šventimų išvakarėse 
būsimieji kunigai Dievo akivaizdoje išpažįsta tikėjimą, 
kurio patys laikysis ir kurio kitus mokys. Taip pat 
išvakarėse duodama ir celibato priesaika, taip 
pasižadama susilaikyti nuo vedybinio gyvenimo ir visiškai 
atsiduoti Dievo globai vardan Dangaus Karalystės. Todėl 
tokie gražūs dalykai kaip meilė, malda, laikas, dėmesys, 
rūpestis, energija ir visa, kas paprastai būtų skiriama 
žmonai bei šeimai, kunigo gyvenime yra pašvęsta Dievo 
tautai. Taigi kunigo šeima ir yra Dievo tauta, kurią jam 
pavedama globoti ir už kurią kunigas kiekvieną dieną 
kelis kartus meldžiasi ypatinga malda iš brevijoriaus. 

(bus daugiau) 

Kun. Mozė Mickevičius 
Parengta pagal www.bernardinai.lt 
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RINKLIAVA 

Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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DIEVO ŽODŽIO APMĄSTYMAI  

Visuomenėje visada esama labiau 
pažeidžiamų žmonių, kuriems 
reikalinga kitų parama. Anksčiau  ir 
dabar daugelyje kultūrų moterys ir 
vaikai yra pažeidžiamų žmonių tarpe, 
ypač tie, kurie neturi juos globojančių 
tėčių, vyrų, brolių. Pranašas Elijas 
prikelia Sareptos miestelio našlės 
sūnų, Jėzus Najino kaimo našlei 
grąžina  į kapines nešamą sūnų. Ne 
kiekvieną mirusį pranašai, Jėzus ar 

apaštalai atgaivina, tačiau šie įvykiai liudija, kad mirtis 
nėra viskas. Susitikimas su Dievo galia perkeičia 
žmones, liudija Dievo artumą žmogui ir patvirtina 
pranašo, Jėzaus Kristaus, apaštalų siuntimą, jų nešamos 
žinios tikrumą. 
 Gražiai Dievo palietimą liudija Ligonių patepimo 
sakramento žodžiai: „Šiuo šventu patepimu dosnus ir 
gailestingas Viešpats tesustiprina tave Šventosios 
Dvasios malone ir, išvaduotą iš nuodėmių, tegu tave 
gelbėja ir maloningai pakelia“. Kaip atsimename iš 
paralyžiuotojo pagydymo, atleisti nuodėmes ir atrišti 
sąnarius – taip pat stebuklas, meilingos Dievo galybės 
veiksmas žmogaus gyvenime. „Gelbėti ir pakelti“ liudija 
Viešpaties malonės poveikį. Ar ligonis pasveiktų, ar 
mirtų, Dievas jį ar ją gelbi ir pakelia palietimu, paguoda, 
artumu.  
 Nemažiau Dievas veikia, kai vargdieniams 
skelbiama Evangelija – Geroji Naujiena. Iš meilės žmogų 
sutvėręs, Dievas kiekvieną kiaurai pažįsta, rasdamas 
būdą prabilti į sąmonę ir širdį. Apaštalas Paulius teigia, 
kad tai ne žmogiška išmintis, o Dievo žodis, perkeičiantis 
vidų ir žmonių santykius. Senajame Įstatyme pradėtas 
Apreiškimas skiriamas plačiajam pasauliui, visiems 
žmonėms. Nenuostabu, kad krikščionys deda tiek 
pastangų palaikyti labiausiai pažeidžiamus – ligonius, 
tremtinius, pabėgėlius, vargstančius, gyvenimo prasmės 
ir kelio ieškančius.   
 
Tėvas Antanas Saulaitis 
Paruošta pagal Amerikos lietuvį 

 

 

Gegužės 26 
9 v. r.  $1023 
11 val.  $1441 
6 v. v.   $296 
paštu   $424 
kava   $196 

 
Greta Butkevičūtė 

(Wheeling) 
Tėvai: Mindaugas Butkevičius ir Jolanta Stoškevičiūtė 
Krikšto tėvai: Valdas Stoškevičius, Inga Stoškevičienė 
 

Tomas Svideravičius 
(Palos Hills) 

Tėvai: Audrius ir Ieva (Šleikutė) Svideravičiai 
Krikšto tėvai: Vytautas Tamulis, Asta Astrauskas 
 

Henry Nalivaika 
(Wheaton) 

Tėvai: Česlovas ir Laima (Berenytė) Nalivaikos 
Krikšto tėvai: Geniušis Nalivaika, Audronė Rasčiutė 
 

Aleksandra Angelė Ivanovė 
(Antioch) 

Tėvai: Remigijus ir Beata (Juodikytė) Ivanovai 
Krikšto tėvai: Andrej Glyvka, Romena Glyvka 

 

MIRUSIEJI: 
Kasperas Martinaitis, 

Maria Yuknis  

KRIKŠTAS 

Nuotraukoje: Lietuvos Jaunimo dienose Kaune birželio 28
-30 dienomis dalyvausiantys mūsų Misijos jauni nariai. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

Misijos vasaros akimirkos 
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 RAŠTINĖJE TALKA labai reikalinga, ypač, kai 
artėja arkivyskupijos finansinių metų pabaiga. 
Savanoriams tektų įrašyti duomenis sakramentų 
knygose, paruošti lankstinukus, įrašyti Misijos narių 
rinkliavos duomenis, pabudėti prie misijos telefono ir 
daug kitų darbelių. 
 
 NAUJI KUNIGAI aprašomi arkivyskupijos 
laikraštyje. Šiais metais kard. F. George įšventino dešimt 
kunigų. Leidykla atsiuntė daugiau egzempliorių, jie padėti 
bažnyčioje. Šiais metais lietuviškos pavardės tarp 
įšventintų kunigų nesimato. 

 
SEKMADIENIO KAVUTEI po 9 val. 
Mišių visą vasarą reikėtų savanorių. 
Kava užkaičiama prieš 9 val. Mišias. 
Pasisiūlyti padėti paruošti kavą 
užsukite į Misijos raštinę. 

 TĖVO DIENOS devyndienis (novena) šiemet 
birželio 16-26 dienomis. Vokeliai bus padėti prie 
bažnyčios durų. 
 
 SENELIAMS KUNIGAMS sušelpti rinkliava 
birželio mėnesį. Arkivyskupija rūpinasi kunigų namais Šv. 
Šeimos prieglaudos sodyboje, taip pat paremia kitur 
gyvenančius, vyskupijoje tarnavusius kunigus. Kai kurie 
gyvena privačiai, kiti klebonijose ar pas gimines, jeigu jų 
turi. Kiekvienu atveju, atlyginimas nebūtinai užtikrina 
santaupas senatvei. (Ši rinkliava yra skiriama vyskupijos 
kunigams. Atskira rinkliava šelpiamos vienuoliai ir 
vienuolės, ypač savo gyvenimą pašventusios 
katalikiškoms mokykloms.  
 
 SEMINARAS Mental Health First Aid USA vyko 
birželio 3-4dienomis. Seminaro metu buvo dalijamasi, 
diskutuojama informacija, kaip padėti asmenims, kaip 
įvertinti įvairias situacijas, susijusias su psichologinėmis 
problemomis ir iššūkiais. Seminare dalyvavo keli Misijos 
nariai. 

ŽINUTĖS  

Ateitininkai dalyvauja šv. Mišiose. Nuotraukose apačioje: susirinkusi 
bendruomenė švenčia  tėvo A. Saulaičio SJ gimtadienį. 
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Sekmadienis, birželio 09 
9 v. r. -už Mariją Andriušis (Bubulai) 
-už Prelatą Igną Urboną 
-už Kazimierą Skripkų 
-už Mariją Švedienę (Mykolai) 
-už Onytę Liškūnienę (Mykolai) 
-už Jerry Bender ( Mykolai) 
-už Reginą Kazlauskienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Vidą Jonušienę 
-už Donatą Burbienę (10 metų) 
-už Valeriją Stankevičienę 
-už Petrą Kazlauską (V. Kosmonienė) 
-už Bronę Černauskas 
-už Ireną Ruzgą ir Vladą 
-už Severiną Krutulį (3 m.) (šeima) 
-už Adelę ir Antaną Krutulius (šeima) 
-už Apaloniją ir Alfonsą Valatkaičius (šeima) 
-už Gediminą Kazėną (šeima) 
-už Mariją Markevičienę 
-už Mykolą Blažį, Povilą Bukį, Bronę Bukienę,  
Rimgaudą Bukį, Bronių Bukį, Emiliją Bukienę 
-už Domą Misiulį (V. ir K. Stankus, P. ir D. Meile, Aušrelė Sa-
kalaitė) 
-sveikatos ir palaimos Elenai Smykienei   
-sveikatos ir palaimos Virginijai ir Gintautui (mama) 
-už Petrą Baltramoną (šeima)  
-už Konstaniciją Kancienę (10 m.) 
-už Edvard Liaubą 
-už Pelagiją ir Antaną (anūkė) 
-už Vladą Pocių (sūnaus šeima) 
-už gyvojo rožinio mirusius narius (Janina Prialgiauskienė) 
-už Andrių Izokaitį (šeima) 
-už Donatą Burbienę (duktė) 
-už Rimutę Žukienę (16 m.), Alfoną Žuką (duktė) 
-už Juozą Brazaitį (dukra Birutė) 

11 v. r. -už visus Misijos narius 
6 v. v.  -speciali intencija  

Pirmadienis, birželio 10 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, birželio 11 
8 v. r.-už Sigitą Aranauską 

Trečiadienis, birželio 12 
8 v. r.-už Joną Maleišką (A. Žilys) 

Ketvirtadienis, birželio 13 
8 v. r.-už Bronę Aranauskienę 

Penktadienis, birželio 14 
8 v. r.-už Dievo palaimos Algirdui (sesuo) 

 

Šeštadienis, birželio 15 
8 v. r. -už  Jolandą Kerelienę (šeima) 
-už Feliksą Valaitį (šeima) 
-už  Romą ir Nidą Misiulytes (tėvai) 
-už Romą Kutką 
-už Kęstutį Vaškevičių 
-už Domą Misiulį  (Virginija Šolcienė, Artūras Šolcas ,Danielius ir 
Rimvydas Misiuliai) 
 
Sekmadienis, birželio 16 
9 v. r. -už Bronę ir Kazį Markus 
-už Balį Polikaitį (šeima) 
-už Feliksą Valaitį (šeima) 
-už Viktoro ir Gintaro intenciją 
-už Juozą Liubinską Sr. (Liubinskai) 
-už Justiną Stanaitį (Liubinskai) 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Jeronimą Bliujus 
-už Juozą, Stasę, Donatą, Gražiną Varnaičius 
-už Leoną Jonį 
-už Selestiną Kliučininką 
-už dr. Antaną Lipskį 
-už Reginą Kazlauskienę (M. Smilga) 
-už Petrą Kazlauską (V. Kosmonas) 
-už Jadvygą Raišienę (duktė) 
-už Gediminą Kazėną (šeima) 
-už Danutę Beniušienę (dukra su šeima) 
-už Eleną ir Viktorą Valaičius (dukros) 
-už Domą Misiulį (Algis ir Milda Tallat- Kelpša, K. Rekašių 
šeima, Vytautas ir Neringa Peseckas) 
-už Staselę ir Petrą Šlepavičius, Juzefą ir Steponą Zingailus, 
Juozą ir Gintarą Jonikus, Adelę ir Vytą  Uznius, Tomą 
Krasauską (Sonata ir Egidijus Zingailai) 
-už Vytautą Jonušą ir tėvelius (šeima) 
-už Simoną, Antaną, Albiną ir Praną (Ona Šuminienė) 
-už Joną Lapinską (duktė Gitana) 
-už Zigmą Randį 
-už Juozą Naujalį ir mirusius sūnus 
-speciali intencija už Kilepšų ir Kairaičių šeimas 
-už Juozą Puzurą (6 mėn.) (dukra ir šeima)  

11 v. r. -už visus Misijos narius 
6 v. v.  -Rinkevičių ir Jurkonių šeimas 

Pirmadienis, birželio 17 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 

 Priimti Šventą Komuniją kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios nors priežasties nepriimantys 
Komunijos kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir malda 
vienytis su tikinčiųjų bendruomene. Pageidaujantiems 
susitaikyti su Dievu ir su savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip pat galima kreiptis į 
kapelioną dėl tokių aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į rankas, sudėjus 
delnus, už žingsnelio patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę paimti 
tvirtai į rankas. Nepriimantys Komunijos kviečiami ant krūtinės 
sukryžiuoti rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 
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Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 5 val. v. iki 6 
val. v.   

2013 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas, Venecijus 
Jonaitis  (zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 
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